*4 k &.--, Nova Russas e i WJé ~1! ~~: 1 ~, -

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, a Sra. ANA
MARIA DE RAIVA BEZERRA, no uso de suas atribuições legais e considerando
haver a SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, cumprido todas
as exigências para a abertura do Processo de Carona n° ST-ARPO03/2022, cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE EVENTOS COM O INTUITO DE REALIZAR O PROJETO NATAL DAS
FAMÍLIAS DO PAIFICRAS (PROTEÇÃO E ATENÇÃO INTEGRAL A
FAMILIA)/(CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL) DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICíPIO DE
NOVA RUSSAS-CE, decorrente da Ata de Registro de Preços N° 04.003/2022, de 01
DE DEZEMBRO DE 2022, oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO N° 04.003/2022-
PERP, de 30 de novembro de 2022, do município de PACATUBA/CE, vem
RATIFICAR o presente processo administrativo, para que produza os seus efeitos
legais e jurídicos.

Fica RATIFICADO o presente Processo de Adesão ao Registro de Preços
n° 04.00312022-PERP, em favor da seguinte empresa e com os respectivos valores:

NOME: IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA - ME - ASSESSUS -
ASSESSORIA, CONSULTORIA E EVENTOS
CNPJ: 26.512.270/0001-75
ENDEREÇO: RUA PRESBÍTERO JOÃO GOMES PINHEIRO, 115- CAJUEIRO - IGUATU
- CE, CEP: 63508/450
TELEFONE: (88) 2143-0842

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QIJANT.
VALOR VALOR

GLOBAL

BUFFET PARA JANTAR TIPO SELF SERVICE COM

COORDENAÇÃO E GARÇOM (UM GARÇOM

PARA CADA 25 	PESSOAS) 	DEVIDAMENTE

UNIFORMIZADO E IDENTIFICADO, MESA COM

TOALHA, 	CADEIRAS, 	JARRAS, 	BANDEJAS,

TAÇAS, TALHERES INOX, GUARDANAPOS DE

PAPEL, TENDO COMO CARDÁPIO EM MÉDIA

POR UNIDADE PEDIDA: AZEITE, 02 TIPOS DE

CARNE (VERMELHA E BRANCA), DOIS TIPOS DE

SALADA (CRUA E COZIDA), DOIS TIPOS DE

ARROZ, BAIÃO DE 2, MASSAS (LASANHA OU

PANQUECA), MOLHOS, FAROFA, SOBREMESA

GELADA, ÁGUA MINERAL, DOIS TIPOS DE

SUCOS 	REGIONAIS 	E 	REFRIGERANTES 	E

SABORES VARIADOS

UNID 1000 R$40,60 R$40.600,00

2

CONTRATAÇÃO DE ESPETÁCULO CULTURAL

- DANÇA OU MUSICAL NATALINO DE NÍVEL

REGIONAL COM DURAÇÃOMÍNIMA DE

01H30MIN COM COMPOSIÇAO ARTÍSTICA

DE CERCA DE 10 ATORES INCLUINDO PAPAI

NOEL, MÚSICOS E TÉCNICOS

SERVIÇO 1 R$75000 R$75000

ova Russas

3

OFICINAS DE 20H DE GARRAFA PET E

OUTROS RECICLÁVEIS, DO LIXO AO LUXO,

DECORAÇÃO NATALINA

H/A 20 R$226,00 11$4.520,00

OFICINA DE 20H DE DECORAÇÃO NATALINA

COM AS FAMILIAS BENEFICIÁRIAS DO CRAS
H/A 20 R$226,00 R$4.520,00

OFICINAS 	DE 	20H 	DE 	GRAFITE,

ENVOLVENDO OS ADOLESCENTES E JOVENS
H/A 20 R$226,00 R$4.520,00

6 LOCAÇÃO DE TOBOGÃ GRANDE DIÁRIA 1 R$750,00 R$750,00

7 LOCAÇÃO DE PULA-PULA DIÁRIA 1 R$750,00 R$750,00

8
LOCAÇÃO DE CASTELO INFL4VEL COM

OBSTÁCULOS
DIÁRIA 1 R$750,00 R$750,00

R$57.160,00

Importa, a presente Adesão, o VALOR GLOBAL: R$57.160,00 (cinquenta
e sete mil, cento e sessenta reais).

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

NOVA RUSSAS/Ce, 20 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

• €•t